
Ku pní sm lou Yâ Hoszo17o1-Po-in)

číslo slouvy: 1511180628

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany:

I{AVEX - auto s.r.o., ICO:601 08151
se sídlem Vrchlabí, Na Bělĺdle 5o3, PSč: 543 01
zastoupená panem Fĺlip Langner
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KsHK oddíl C, vložka ć,' 5254
Bankovní spojení: ceská spořitelna a.s.
Císlo účtu: 1303226319/0800

(dále jen,,Kupující"), na straně jedné,

spoIeěnost/podnikatel : Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí,
lC 49290240, DIC: C24929O24O,

bankovní spojení, .3. 0i00
tel. :499 4213o4, e-maĺl : ludek.kalensky@mevakvr.cz

árním orgánem/
ebo vymažte)

(dále jen ,,ProdávajícÍ'), na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále společně jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto

KUPNí SMLoUVU
NA KoUPl oJETÉHo MoToRoVÉHo vozlola

dle zákona ć'89/2012 Sb', občanský zákoník
(dále jen ,,Smlouva")

ĺ. Účel smlouvy. Účelem této Smlouvy je převod vlastnického práva k níŽe specifikovanému
ojetému motorovému vozidlu z Prodávajícího na Kupujícího za podmínek uvedených v této
Smlouvě'

2. Předmět smlouvy. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat
Kupujícímu níže popsané ojeté motorové vozidlo a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k němu, a závazek Kupujícího toto ojeté motorové vozidlo převzít a zaplatit za něj
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu'

HAVEX-autosr.o Stránka 1 z 4 vÝrup - PoDNlKATEL

Kalenský
Zvýraznění



3. Předmět koupě. Předmětem koupě je toto ojeté motorové vozidlo (dále jen ,,Vozidlo")l

Značka:
typ vozidla:

rok ýroby: / uvedeno
do provozu:
barva:

VIN:

R7:

č. technického
průkazu:
stav km dle ukazatele: ĺ59634

Prodávající prohlašuje, že:

- vlastnické právo k Vozidlu nabyl v dobré víře, že zciziteli (tj. prodávajícímu) patří,
- Vozidlo nenabyl trestnou činností, nálezem ztracené věci, ani že Vozid|o skutečnému
vlastníku neodňal svémocí,
- údaje o vlastníku v předloženém osvědčení o registraci V technickém průkaze jsou pravdivé
a platné,
- stav tachometru odpovídá údajům na ukazateli tachometru ke dni podpisu této Smlouvy,
- Vozidlo prodává včetně vybavení uvedeného v předávacím protokolu tvořícím nedílnou
součást této Smlouvy,
- Vozidlo zcela odpovídá záznamu o schválení technické způsobĺlosti Vozidla v technickém
průkazu,
- do techniky Vozidla neby|o zasahováno (např. chiptuning, sportovní vzduchové filtry, atp.), a
- Vozidlo je k datu podpisu Smlouvy pojištěné pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou
jeho provozem (tzv.,,povĺnné ručení").

o prohlídce technického stavu Vozid|a byl sepsán písemný zâznam, kteý tvoří přílohu této
Smlouvy, jakožto její nedílnou součást'

4. Kupní cena. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Vozidlo (včetně vybavení, dokladů
a všech doplňků) ve ýši 55ooo,_ Kě (věetně DPH v příslušné výši, je_li Prodávající pIátcem).

Kupující uhradí kupní cenu do sedmi dnů od podpisu této Smlouvy, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet Prodávajícího.

tr Protiúčtem ke smlouvě číslo:215ol180255.

5' Převod vlastnického práva a předání Vozidla Kupujícímu' Na základě dohody Smluvních
stran přejde vlastnické právo k Vozid|u na Kupujícího podpisem této Smlouvy. Prodávající
předá Vozidlo Kupujícímu bezprostředně po podpisu této Smlouvy.

Prodávající předá Kupujícímu spolu s Vozidlem klíče náleŽející k Vozidlu, technický průkaz,
osvědčení o technickém průkazu, popřípadě další věci, blíŽe specifikované v příloze této
Smlouvy, tvořící její nedílnou součást'

škoda
Octavia Com.Amb1,6MP! 75kW
2006

3K3KBK' met.zelená lsland
TMBHA21z.O72o'67799
3Hî 5919
u8502579

HAVEX - auto s.r.o Stránka 2 z 4 VÝKUP - PoDNlKATEL

Kalenský
Zvýraznění

Kalenský
Zvýraznění



6. Změna jména vlastnka Vozidla v příslušné evidenci motoroých vozidel. Smluvní strany
se dohodly,Źe sivzĄemně poskytnou součinnost potřebnou ke změně osoby vlastníka Vozidla
v Registru si|ničních vozidel. Prodávající tímto udě|uje ýslovný souhlas, aby jeho osobní údaje
zjĺštěné přĺ identifikaci dle této Smlouvy, byly pouŽĺty také v ŕízení o změně osoby vlastníka
Vozid|a v Registru silničních vozidel.

7.Yady' Prodávající prohlašuje, že předmětné Vozidlo je ve stavu přiměřeném jeho stáří a
počtu najetých kilometrů a způsobilé k pouŽití pro obvyklý účel' Prodávající dále prohlašuje, Že
Vozidlo včetně výbavy, dokladů a doplňků nemá jiné vady, neŽ vady uvedené v předávacím
protokole/záznamu o stavu Vozidla (které tvoří nedílnou součást Smlouvy), Že údaje o stavu
vozidla jsou úplné a pravdivé, že Vozidlo nemá tâdné právní vady, a Že není zatíŽeno žádným
právem třetích osob.

Právo Kupujícího z vadného plnění zakládâ vada, kterou má Vozidlo, jeho vybavení nebo
doklady
k Vozid|u při přechodu nebezpečí na Kupujícího, tj. při převzetí Kupujícím, byť se projeví aŽ
později' Právo Kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou Prodávající způsobil porušením
své povinnosti. Do odstranění vady nemusí Kupující p|atit část kupní ceny odhadem přiměřeně
odpovídající jeho právu na slevu.

V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran z vadného plnění rídí příslušnými
ustanovením občanského zákoníku a článkem 8. níže.

8. Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy. Pokud se po podpisu této Smlouvy ukáte, že
některé z prohlášení Prodávajícího učiněné v této Smlouvě, předávacím protokole, záznamu o
stavu Vozidla či jiné příloze Smlouvy, nebo někteý údaj uvedený Prodávajícím tamtéž jako
nepravdivé, bude to Kupujícím povaŽováno za porušení Smlouvy podstatným způsobem a
Kupující bude oprávněn od této Smlouvy odstoupit' Bez ohledu na to, zda Kupující od Smlouvy
odstoupí, čĺ využije jiné své zákonné právo, bude mít vůči Prodávajícímu nárok na náhradu
způsobené škody a smluvní pokutu ve ýši 3o.ooo,- Kč. Kupující bude oprávněn po
Prodávajícím požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením utvrzené
povinnosti vznikla škoda. Smluvní strany se ýslovně dohod|y na vyloučení ustanovení Ş2050
občanského zákoníku. Pro případ, Že by se v budoucnu ukázalo, že vyloučení tohoto
ustanovení dohodou smluvních stran není moŽné, bude mít Kupující nárok na náhradu
způsobené škody namísto nároku na smluvní pokutu.

9. Závěreěná ustanovení.

9'1 Prohlášení Prodávajícího o jeho podnikatelském charakteru. Prodávající prohlašuje, Že
při uzavírání této Smlouvy vystupuje jako podnikatel v rámci své podnikatelské činnosti či
samostatného ýkonu svého povolání. Prodávající prohlašuje, že při uzavírání této Sm|ouvy
nevystupuje jako spotřebitel'

9.2 ldentifikace Prodávajícího dle z. é. 253|2oo8 sb., o některých opatřeních proti
legaIizaci ýnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Vzhledem k tomu, že Kupující
je ve smyslu předmětného zákona osobou povinnou k identĺfikacĺ Prodávajícího, zaznamenává
Kupující údaje o Prodávajícím a osobě, která v daném obchodu jedná jeho jménem popř. za
něj, a ověřuje je a archivuje d|e předložených dokladů.

Prodávající bere na vědomţ Že Kupující, jakožto povinná osoba může pro úče|y uvedeného
zâkona pořizovat kopie nebo ýpisy z předloŽených dokladů a zpracovávat takto získané
informace k naplnění Účelu zákona. Kupující je povinen uchovávat takto získané údaje a

HAVEX - auto s.r.o Stránka 3 z 4 VYKUP - PODNIKATEL



\
\

doklady po zákonem stanovenou dobu. Prodávající a jeho případný zástupce sým podpisem
níŽe stvrzuje/í a prohlašuje/í, že předloŽené doklad/y totoźnosti/o existenci a osvědčení o
oprávnění kpodnikate|ské činnosti jeljsou platný/é, a Že nemá/ajÍ ýhrady kprovedené
identifikaci, a že uděluje/í ýslovný souhlas Kupujícímu s pořízením kopie/í průkazu
totoŽnosti/dokladu o existenci a osvědčení o oprávnění k podnikatelské činnosti a
k uchovávání údajů a kopie/í Kupujícím po dobu stanovenou zákonem.

9.3 Souhlas Prodávajícího k nakládání s osobními údaji. V souladu se zák. č.1o1/2ooo Sb., o
ochraně osobních údajů, tímto Prodávající uděluje souhlas se zpracováním sých osobních
údajů uvedených v této Smlouvě, společnosti HAVEX - auto s.r.o.' se sídlem Na bělidle 5o3,
543 01 Vrchlabí, lCo: 6o108151, jakožto správci, a to po dobu 1oti let od udělení souhlasu, to
vše za účelem nabídky obchodu, produktů a služeb, provádění marketingoých studií
sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a sluŽeb, jakoź i za
účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 48o/2oo4 Sb., o
některých službách informační společnosti v platném znění.

Prodávající ýslovně prohlašuje, že byl v souladu s ustanoveními Ş 11zákona č,.1o1/2ooo Sb., o
zpracování osobních údajů řádně informován a bere na vědomí, te má právo na opravu
osobních údajů a další práva stanovená v Ş 21 zâk. ć'.1o1/2ooo Sb. Tento souhlas uděluje
Prodávající dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na e-mailové adrese
správce smlouvy'ov@havex.cz

9'4 Písemná forma SmIouvy, změny a přílohy. Smluvní strany se dohodly na písemné formě
Smlouvy a všech jejích příloh a dodatků. Tato Smlouva, včetně příloh a dokumentů, jeŽ tato
předvídá nebo upravuje, tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami v záleŽitostech touto
Smlouvou upravených a nahrazuje ve vztahu k těmto záležitostem veškerá předchozí ústní,
konkludentní i písemná ujednání a dohody' Jakékoliv změny nebo dodatky k této Smlouvě
musí byt učiněny písemnou formou a podepsány oběma Smluvními stranami, jinak se k nim
nepřihlíží.

9.5 Způsobilost právně jednat. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé právně
jednat, Že nebyly na své svéprávnosti omezeny, ani Že nejsou stiženy takovou dušení
poruchou, která by je činila k uzavření této Smlouvy nezpůsobilými' Smluvní strany dá|e
prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají vátné, z vlastní vůle a bez jakéhokoli donucení, Že plně
rozumí jejímu obsahu, źe její obsah považují za oboustranně vyhovující a práva a povinnosti
Smluvních stran za vyvážené.

9.6 PIatnost a účinnost- Tato Smlouva nabyvá platnosti a účinnosti podpisem oběma
Smluvními stranami.

9,7 Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž kaŹdá Smluvnĺ

Vrchlabí'l,

ľłĚsrsrÉ v0n

:ij{ujlJĺł i;?
s,t,o.

{â
-'. Â1 ţ9

JCI
.3iiťle 

5Ú3
Vrchiabt

499 406 353

HAVEX
Filip Langner

HAVEX - auto s.r.o Strânka 4 z 4

s,r.o.

rrŕrup - PoDNlKATEL


